
Protokół Nr 8/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 9.00.  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Zarządu Powiatu a mianowicie:  

 

1. Pan Jan Andrzej Kaluszkiewicz 

2. Pan Marek Marcinkowski 

3. Pan Jacek Bogdan Oglęcki 

4. Wojciech Rykowski 

5. Pan Tadeusz Wieczorek 

 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły: 

- Pani Monika Gwoździk – Sekretarz Powiatu 

- Pani Hanna Dworecka – Skarbnik Powiatu 

W posiedzeniu uczestniczyli Pani Joanna Marzena Pszczółkowska radca prawny 

Starostwa Powiatowego w Ciechanowie oraz Pan Józef Borkowski – Kierownik 

Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w 

Ciechanowie. 

 

Ad. 1. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Zarządu Powiatu Pan Jan Andrzej 

Kaluszkiewicz – Starosta Ciechanowski. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu 

prawomocności posiedzenia, zaproponował porządek posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:  

1. Uchwalenie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Zapoznanie się z opinią prawną na temat zasadności roszczeń Pana Andrzeja 

Dusińskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Usługi Projektowe 

Andrzej Dusiński z siedzibą w Mławie o zapłatę wynagrodzenia. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.2.  

 Zarząd Powiatu wysłuchał Panią Joanna Marzenę Pszczółkowską radcę 

prawnego Starostwa Powiatowego w Ciechanowie, która przedstawiła stan faktyczny 

sprawy zasadności roszczeń Pana Andrzeja Dusińskiego prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą Usługi Projektowe Andrzej Dusiński z siedzibą w Mławie o 

zapłatę wynagrodzenia: 

1. w kwocie 134.685,00 zł tytułem zapłaty za wykonana usługę polegającą na 

wykonaniu kompletnego opracowania dokumentacji projektowej na rozbudowę 

drogi powiatowej, zgodnie z zawartą umową Nr 26/2029 z dnia 07.05.2019 r. 

w 95%, a w pozostałej części nie wykonanie go wyłącznie z uwagi na brak 



współpracy ze strony zamawiającego Powiatu Ciechanowskiego, z 

ustawowymi odsetkami za zwłokę od dnia 20 grudnia 2022 r. do dnia zapłaty, 

2. kwoty 13.468,50 zł tytułem zwrotu wpłaconego na rzecz Powiatu 

Ciechanowskiego zabezpieczenia należytego wykonania umowy zgodnie z § 

11 ust 2 wraz z odsetkami wynikającymi z prowadzenia odrębnego rachunku 

pomniejszonymi o koszt prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej 

za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wykonawcy, liczonymi od daty 

wpłacenia zabezpieczenia do dnia 19 grudnia 2022 r. wraz z odsetkami 

ustawowymi za zwłokę od dnia 20 grudnia 202 r. do dnia zapłaty. 

Zarząd Powiatu wysłuchał Pana Józefa Borkowskiego – Kierownika Wydziału 

Rozwoju, Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w 

Ciechanowie, który odniósł się co do współpracy z projektantem. 

 

Zarząd Powiatu uznał, że wykonawcy należy się wynagrodzenie za tą część 

dzieła (projektu budowlanego), którą wykonał i przekazał zamawiającemu. 

Ponadto uznał, że wykonawcy należy zwrócić kwotę 13.468,50 zł tytułem zwrotu 

wpłaconego na rzecz Powiatu Ciechanowskiego zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy zgodnie z § 11 ust 2 wraz z odsetkami wynikającymi z 

prowadzenia odrębnego rachunku pomniejszonymi o koszt prowadzenia tego 

rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 

wykonawcy, liczonymi od daty wpłacenia zabezpieczenia do dnia zwrotu, 

pomniejszoną o zwróconą kwotę, gdyż oświadczenia o naliczeniu kar umownych i 

oświadczenia o potrąceniu były nieważne. 

Ad.3. Sprawy różne. 

- Pani Skarbnik przekazała informację o przyjętej w ustawie budżetowej na rok 2023 

rocznej kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych, rocznej kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych, a także podała kwotę subwencji ogólnej (bez 

części oświatowej). 

- Zarząd Powiatu rozmawiał na temat budowy Centrum Administracyjnego w 

Ciechanowie i dalszej współpracy z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego. 

- Zarząd Powiatu rozpatrzył wniosek dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

Socjalizacyjnej o nieodpłatne udostępnienie lokalu z zasobów Starostwa 

Powiatowego w Ciechanowie do przeniesienia składnicy akt Placówki i postanowił, 

że składnica powinna znajdować się w miejscu prowadzenia placówki, a 

dokumentacja musi być zabezpieczona w sposób gwarantujący zachowanie jej 

poufności, integralności, kompletności oraz dostępności w warunkach niegrożących 

uszkodzeniem lub zniszczeniem. 

- Pani Monika Gwoździk – Sekretarz Powiatu przekazała informację o cesji 

wierzytelności przysługującej Przedsiębiorstwu Robót Drogowo-Mostowych 

„OSTRADA” Sp. z o.o. z siedzibą w Ostrołęce, ul. Lokalna 2, 07-410 Ostrołęka w 

stosunku do Powiatu Ciechanowskiego, z tytułu wynagrodzenia za wykonane roboty 

budowlane w ramach umowy nr 28/2018 r. na podstawie której Spółka zobowiązała 

się do wykonania robót budowlanych wynikających z przedsięwzięcia pn.: 



„Przebudowa drogi powiatowej nr 1237W Ciechanów-Opinogóra Górna-Długołęka i w 

związku z tym wierzytelność jest przedmiotem sporu między Cesjonariuszem, a 

dłużnikiem zawisłym obecnie przed Sądem Okręgowym w Łodzi X Wydział 

Gospodarczy”. 

Ad.4.  

Przewodniczący Zarządu podziękował zebranym za przybycie oraz aktywny 

udział i na tym zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego /godzina 

11.00/. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta  

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki  

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Tadeusz Wieczorek 

Protokołowała: Joanna Janowska 


